
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF - PR

Rua Itupava, 1235 - Alto da Rua XV - CEP 80040-000 - Fone/Fax: (41) 3363-0234 - 3901-2345 - Curitiba - Paraná 
Sítio: www.crfpr.org.br / www.crf-pr.org.br                                Correio Eletrônico: crfpr@crf-pr.org.br

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1357/2015 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 
FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF-PR,  
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
nos termos das Leis 3.820/60, 8.666/93 e do  
Regimento Interno; 
 

 
RESOLVE: 
 
 
NOMEAR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, 
para a realização de licitações na modalidade de 
Pregão Eletrônico neste Conselho Regional de 
Farmácia do Estado do Paraná com vigência até 31 
de dezembro de 2015. 
 
 
Pregoeiro:   Cristiane Bregenski 
Equipe de Apoio: Hermes Silva Tomaz 
   Josiane Martinha do Prado 
   Bruna Balbinotti Mileki  
   Edivar Gomes 
   Vanessa Terezinha Panek 

     
 
 
 

Curitiba, 06 de janeiro de 2015 
 
     
 
 
     

 
 
Dr. Arnaldo Zubioli 
Presidente do CRF-PR 

 
 
 
 


